[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 20.07.2021
	№ 807

	г. Новокубанск

   Об утверждении состава административной комиссии администрации Новокубанского городского поселении Новокубанского района
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Краснодарского края      от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 25 июня 2021 года № 258 «О внесении изменений  в решение  Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района        от 31 июля 2008 года №  113 «Об административной комиссии при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав административной комиссии администрации Новокубанского городского поселении Новокубанского района  (приложение прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                            П.В. Манаков
Приложение
к постановлению администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от 20    июля  2021     года    № 807

Состав

административной комиссии при администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

	Ворожко

Ангелина Евгеньевна
	-
	председатель комиссии,

Заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Синельников

Александр Владимирович
	-
	заместитель председателя комиссии,

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Костанян

Кнарик Месроповна
	-
	секретарь комиссии,

Ведущий специалист юридического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Члены комиссии:

	Гончаров Сергей Борисович
	-
	заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Объедков

Андрей Викторович
	-
	Начальник юридического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Тарасова Анжелика Владимировна
	-
	Начальник отдела организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Плющенко Анатолий Тимофеевич
	-
	Председатель совета микрорайона «РОСНИИТиМ» (по согласованию);

	Крышмарь Михаил Анисимович
	-
	Председатель Совета «23 микрорайона» (по согласованию);

	Пуговкин

Борис Борисович
	-
	Председатель Совета микрорайона «Возраждение» (по согласованию);

	Еремеев Дмитрий Дмитриевич

	-
	Председатель Совета микрорайона «Центральный» (по согласованию);

	Мкартычан Татьяна Ивановна
	-
	Депутат Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района, председатель Совета микрорайона «Капланово» (по согласованию);

	Волик Евгений Александрович
	-
	Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Таранов Данил Павлович
	-
	Ведущий специалист администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Жакова Анастасия Викторовна
	-
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Рыжков Евгений Юрьевич
	-
	Главный специалист Муниципального бюджетного учреждения «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского поселения Новокубанского района (по согласованию);

	Богус Алексей Юсуфович

	-
	Врио начальника ОУУП и ПДН по МВД России по Новокубанскому району подполковник полиции (по согласованию).

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                     П.В. Манаков